OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9 | 1010 Wien | Österreich
ZVR: 327279890 | www.ove.at
OVE Prüfung und Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A | 1190 Wien | Österreich
T +43 1 370 58 06 | certification@ove.at
Prüfung der Gültigkeit von ÖVE-Zertifikaten unter www.ove.at Seite 1 von 5
OVE Prüfung und Zertifizierung

OVE E 8684-1:2019-12-01
Produkt:  Zweisystem-Schutzkontaktstecker mit Leitung
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05VV-F 3 G 0,75
Baohing / Ta Hsing / Tongyuan
Zertifikat Nr.: 5429-080-29
Datum: 2022 06 27
 Seite 3 von 5
OVE Prüfung und Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschaftsstandort als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter https://akkreditierung-austria.gv.at veröffentlichten Bereiche.
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05VV-F 3 G 1
Baohing / Ta Hsing / Tongyuan
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05VV-F 3 G 1,5
Baohing / Tongyuan
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05RR-F 3 G 0,75
Ta Tun A1
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05RR-F 3 G 1
Ta Tun A1
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05RN-F 3 G 0,75
Ta Tun A1
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H05RN-F 3 G 1
Ta Tun A1
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H03RT-H 3 G 0,75
Ta Tun A1 / Shaoxing Nanxiang
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H03RT-H 3 G 1
Ta Tun A1 / Shaoxing Nanxiang
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
H03VV-F 3 G 0,75
Baohing /Tongyuan
Zertifikat Nr.: 5429-080-29
Datum: 2022 06 27
 Seite 4 von 5
OVE Prüfung und Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschaftsstandort als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter https://akkreditierung-austria.gv.at veröffentlichten Bereiche.
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V
Nennstrom: 16 A
(H)05VV-F 3 G 1 (geschirmt)
Baohing
M 2511 VOLEX
Nennspannung: AC 250 V